



Havnens Fisk ApS

CVR-nr. 32 82 61 05

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2014.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havnens Fisk ApS Kystvejen 178 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 32 82 61 05
	Stiftet: 19. marts 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Jensen
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund, statsautoriserede revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fiskebutik på havnen i Øster Hurup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 459 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	458.738	351.213
1 Personaleomkostninger	-348.995	-207.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.625	-4.625
Driftsresultat	105.118	138.957
Andre finansielle indtægter	11.272	5.841
Resultat før skat	116.390	144.798
Skat af årets resultat	-28.662	-36.186
Årets resultat	87.728	108.612
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	108.612
Disponeret fra overført resultat	-62.272	0
Disponeret i alt	87.728	108.612

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.625
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.625</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.625</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Udskudte skatteaktiver	1.288	795
Andre tilgodehavender	<u>236.164</u>	<u>242.588</u>
Tilgodehavender i alt	<u>237.452</u>	<u>243.383</u>
Likvide beholdninger	<u>108.378</u>	<u>94.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>355.830</u>	<u>347.545</u>
Aktiver i alt	<u>355.830</u>	<u>352.170</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	9.104	71.376
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>239.104</u>	<u>151.376</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.976	61.934
Selskabsskat	0	24.600
Anden gæld	58.750	114.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.726</u>	<u>200.794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.726</u>	<u>200.794</u>
Passiver i alt	<u>355.830</u>	<u>352.170</u>

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	328.084	194.295
Andre omkostninger til social sikring	3.600	2.610
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.311</u>	<u>10.726</u>
	<u>348.995</u>	<u>207.631</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>18.500</u>
Kostpris 1. juli 2013		<u>18.500</u>
Kostpris 30. juni 2014		<u>18.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013		13.875
Årets afskrivninger		<u>4.625</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014		<u>18.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014		<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2013	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2013	71.376	-37.236
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-62.272</u>	<u>108.612</u>
	<u>9.104</u>	<u>71.376</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>150.000</u>	<u>0</u>